TELEVIZNY PROGRAM

24. TYZDEN

Sobota 07. 06. 2025

0:05
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1:15 (1)
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2:45

3:00

3:25

4:30 0

5:00

7:00 %
8:05
8:20

8:30

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného

Desat' BoZich / Osme Bozie
prikazanie

RuZenec / Radostné
tajomstva

Zabudnuté poklady

Vatikanske muzea /
Fascinujuce antické
umenie, Egyptania a
Etruskovia.

Tyzden s... / Exerci¢ny dom
sv. Ignaca v PreSove
Hodina milosrdenstva
Vecer z nadvoria /
Veronika a Martin
Husovski

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova

Povolanie laik / BoZie cesty
Tyzden s... / Exercicny dom
sv. Ilgnaca v PreSove
SUPERTIM Gu100 a Verka
(75) / RieSim nezhody
trpezlivo

Effeta / Liturgicky rok C/
Zoslanie Ducha Svatého

® - Pre deti

9:30

9:35
10:00
10:25 (@
10:55
11:20

11:30
12:00
12:15
12:30 &

13:05 (2)
14:35

14:40

15:00

15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / Plamen, IG¢ a
holubica

Peter medzi nami

Kratke spravy

Kolumbia: Bol som hladny
vKontexte / Vidiet' do hibky

Tyzden s... / Exerci¢ny dom
sv. Ignaca v PreSove

Spravy zo Svatej zeme
Raduj sa, nebies Kralovna
Zabudnuté poklady
RuZenec / Bolestné
tajomstva

BIBLIA / Jozef Egyptsky
Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota / Ako
mna poslal Otec, aj ja
posielam vas

Hodina milosrdenstva

Maléa cesta / Ked sme nic
nemali, Boh sa postaral!

Effeta / Liturgicky rok C/
Zoslanie Ducha Svatého

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00 *
17:30 %

18:05 &
18:20

18:30

19:05 (=7
19:35

20:00 *
20:20

20:30 &
*
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22:00

22:15

22:25
22:50

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Fatimska sobota
LUXaren / aj o e-shope a
vydavatelstve TV LUX
Tvorivo / Pod Skrupinkou
Svatd omsa zblizka / Otce
nas

SUPERTIM Gu100 a Verka

(75) / RieSim nezhody
trpezlivo

Ruzenec / Radostné
tajomstva

Medzi riadkami / Lectio
mamina

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Sérina volba

Nova kvalita Zivota / Ako
mna poslal Otec, aj ja
posielam vas

Tyzden s... / Exerci¢ny dom
sv. Ignaca v PreSove
Spojeni vierou / Vyjst'von
Zivé obrazy / Plamen, IG¢ a
holubica

Doma je doma/ Za
oponou liturgie

Litanie Loretanske /
Bolestny napev

& - Nedostupné online




Nedela 08. 06. 2025

0:05
0:30

0:40

1:35 (57

2:00 (2
2:30
3:00
3:25 @

3:55 (57

4:30
5:00
7:00 ®

7:30

7:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Tyzden s... / Exerci¢ny dom
sv. Ignaca v PreSove

Vecer z nadvoria /
Veronika a Martin
Husovski

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Kolumbia: Bol som hladny

Vaticano
Hodina milosrdenstva

Venezuela: NevySliapanou
cestou

Posvatné miesta
krestanskej viery / Kostol
sv. Lazara v Betanii

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/
Zoslanie Ducha Svatého

Zivé obrazy / Plamen, 1U¢ a
holubica

® - Pre deti

8:00
8:45
9:00
9:30
9:40
9:55

10:15

10:30 *

12:00
12:15

12:30 (57

13:05 *
13:45

14:00

7 - Posunkovy jazyk

Akatist / K JeZiSovi Kristovi

Nova kvalita Zivota / Ako
mna poslal Otec, aj ja
posielam vas

LUXaren / aj o e-shope a
vydavatelstve TV LUX

Tyzden s... / Exerci¢ny dom
sv. Ignaca v PreSove

Jeden na jedného
Spravodajsky suhrn
Slovo v obraze / Ohen
Ducha Svatého

Svatd omsa z Vatikanu /
Slavnost' Zoslania Ducha
Svatého

Raduj sa, nebies Kralovna
Tyzden s... / Exerci¢ny dom
sv. Ignaca v PreSove

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na tédnoch vdacnosti

Svata brana otvorend / 10.
cast’

Spojeni vierou / Vyjst'von

) - Skryté titulky

14:30

15:00
15:25 (12)
15:55
16:30 &
@

18:00 *

18:30 &
19:00 (=7

19:30 %

20:30
*
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p

21:30 (2
22:35

23:15

o) - Audiokomentar

Desat Bozich / Osme BozZie
prikazanie

Hodina milosrdenstva
Kolumbia: Bol som hladny
Moja misia magazin / Voda
v Afrike

Sarina volba

Napovedy z vedy /
Slovensko a Rimska risa

Gu100 listaren (75)
Ruzenec / Bolestné
tajomstva

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

The Chosen / Cisty, ¢ast'2

Viera na hraniciach

Medzi nebom a zemou /
Tajomstva ruzenca

U Nikodéma / Kto je Lev
XIV.?

& - Nedostupné online
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Pondelok 09. 06. 2025

0:10

0:40

1:20

1:35 (1)

2:00

2:20

2:30

3:00
3:25 (12
3:55

4:30 =)
5:00 2
7:00 *
7:40

8:10

8:30 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist / K JeZiSovi Kristovi

Nova kvalita Zivota / Ako
mna poslal Otec, aj ja
posielam vas

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/
Zoslanie Ducha Svatého

Zivé obrazy / Plamen, IG¢ a
holubica

Desat Bozich / Osme Bozie
prikazanie

Hodina milosrdenstva
Kolumbia: Bol som hladny
LUXaren / aj o e-shope a
vydavatelstve TV LUX

RuZenec / Sladvnostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzden s... / Farnost
Krasno

EkoKlbko / O rastlinach

® - Pre deti

9:05

9:35

9:45
10:30
11:15
11:30 &
12:20

12:30 ()

13:05 (2
14:00

14:30

14:45

15:00 *
15:30 *
16:05

16:35 *

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren / aj o e-shope a
vydavatelstve TV LUX
Svedectvo

Na tonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Tajomstva ruzenca

Litanie Loretanske /
Slavnostny napev

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Zivé obrazy / Plamef, IG¢ a
holubica

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Viera na hraniciach
Moja misia magazin / Voda
v Afrike

Napovedy z vedy /
Slovensko a Rimska risa

Tyzden s... / Farnost
Krasno

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha / Povolani k
sluzbe

Spojeni vierou / Znejuca
viera

) - Skryté titulky

17:00 =
17:30 %
@

18:00 (0

18:30 ®
19:05 <)
19:35

20:00 %

20:20
20:30

21:00 *
21:55
22:10
23:05

23:20
23:45

o) - Audiokomentar

Fara v meste / Priatelia

AzerbajdZzan: Zem
opatovného stretnutia

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Katedrala v Marseille

EkoKlbko / O rastlinach
RuZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Kratke spravy

Ateraz Co?

Desat Bozich / Osme Bozie
prikazanie

U Nikodéma / 40 rokov od
viny bez zloc¢inu

Tyzden s... / Farnost
Krasno

Vecer z nadvoria /
Veronika a Martin
Husovski

Tvorivo / Pod Skrupinkou
vKontexte / Vidiet do hibky

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 10. 06. 2025

0:05
0:35
1:20 (1)

1:45
2:25

3:00
3:25
4:05

4:30 ()

5:00 ®

7:00 %
7:40 (1)

8:10 *
8:30 ®
9:05 ®

9:35
9:45

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
Tajomstva ruzenca

Moja misia magazin / Voda
v Afrike

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

Napovedy z vedy /
Slovensko a Rimska riSa

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Peter medzi nami
EkoKlbko / O zvieratach

Fara v meste / Priatelia
Tvorivo / Pod Skrupinkou

Tyzden s... / Farnost’
Krasno

® - Pre deti

10:00
10:15

11:15

11:30 *
12:30 (57
13:05

13:35
13:40 (2)

14:10 (<)

14:34
14:45

15:00 *
15:15

15:30 *
16:05 *
16:30 *
17:10

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Vecer z nadvoria /
Veronika a Martin
Husovski

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omSa z kaplnky PMD
Ruzenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Povolani k
sluzbe

A teraz co?

Azerbajdzan: Zem
opatovného stretnutia

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Katedrala v Marseille

Zabudnuté poklady

Mala cesta / Prehovorila z
komy: JeZisS je tu

Hodina milosrdenstva
Tyzden s... / Farnost
Krasno

Ruzenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami / Zazit
MedZzugorie

) - Skryté titulky

17:30 *

18:15

18:30 ®
19:05 (=7

19:35
19:50
20:00 *

20:25 (12

20:55

21:25

21:55

22:20

22:35 (12)
23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Kracat
cestou k svatosti

Tyzden s... / Farnost
Krasno

EkoKlbko / O zvieratach
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

A teraz €o?

Kratke spravy

Tanzania - Zanzibar: Podte
a uvidite

Spojeni vierou / Znejuca
viera

vKontexte / Sestra
Bernadeta Panciova
LUXaren / aj o e-shope a
vydavatelstve TV LUX

Tyzden s... / Farnost
Krasno

Viera na hraniciach
Zivé obrazy / Plamen, IG¢ a
holubica

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 11. 06. 2025

0:05
0:35
1:15
1:30

1:35 (57
2:00
2:30

2:40
3:00
3:125@
4:30 ®
5:00 )

7:00 *
7:40 (0

8:15
8:50
9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti
Tvorivo / Pod Skrupinkou

Tyzden s... / Farnost’
Krasno

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

V Skole Ducha / Povolani k
sluzbe

Napovedy z vedy /
Slovensko a Rimska riSa

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Viera na hraniciach
RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svata omsSa z Kosic
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Gu100 listaren (75)
Ateraz Co?

Kratke spravy

® - Pre deti

9:25

9:45
10:00 *
10:55

11:15
11:30 *

12:15

12:30 )

13:05

14:05

15:00 *
15:15

15:30 *

16:05
16:30

17:00
17:15

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady
Generalna audiencia
Napovedy z vedy /
Slovensko a Rimska riSa
Litadnie k svatému Jozefovi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... / Farnost’
Krasno

RuZenec / Radostné
tajomstva

U Nikodéma / 40 rokov od
viny bez zloc¢inu

Doma je doma / Kracat
cestou k svatosti

Hodina milosrdenstva
Svatd omsa zblizka /

Vyznanie viery a modlitby
veriacich

RuZenec z Lurd

Tvorivo / Pod Skrupinkou

vKontexte / Sestra
Bernadeta Panciova

Povolanie laik / Talenty

A teraz ¢o?

) - Skryté titulky

17:30
18:10

18:30
19:05 (=7

19:35
19:50 #*

20:00 *

Na ténoch vdacnosti

Tyzden s... / Farnost’
Krasno

Gu100 listaren (75)

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

20:25 * Jeden na jedného / Mesiac

20:40

20:55 *

22:00

22:30 (2

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

s novym pontifikom
Tyzden s... / Farnost’
Krasno

Pod javiskom / Uspe$na
Zena

Moja misia magazin / Voda
v Afrike

Azerbajdzan: Zem
opatovného stretnutia

1 Posvatné miesta

krestanskej viery /
Katedrala v Marseille

Medzi riadkami / Zazit
MedZzugorie

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 12. 06. 2025

0:05
0:35

1:20 &
1:45
2:05
2:35

2:50
3:00
3:25

4:30

5:00 )

7:00 *

7:55 (57)
8:30 ®
9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/ Za
oponou liturgie

RuZenec / Tajomstva svetla
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami / Zazit
MedZzugorie

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / 40 rokov od
viny bez zloc¢inu

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Tajomstva svetla
EkoKlbko / O zahrade

A teraz ¢o?

® - Pre deti

9:20

9:45

10:00

10:20

10:35
11:15

11:30 *

12:30 )

)

p

13:05 (i

13:35 (=7

14:05

14:30
14:50

15:00 *
15:15

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte / Sestra
Bernadeta Panciova

Svata omSa zblizka /
Liturgia slova a liturgia
eucharistie

Kratke spravy

Jeden na jedného / Mesiac
s novym pontifikom
Vaticano

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Azerbajdzan: Zem
opatovného stretnutia

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Katedrala v Marseille

Moja misia magazin / Voda
v Afrike

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva

Mala cesta / Prehovorila z
komy: JeZiS je tu

) - Skryté titulky

15:30 *
16:05

16:35
16:55 (2

17:30 *

18:15
18:30 ®

19:05 (=7

19:35
20:00 *

20:20 *
21:05

21:50

22:30 *
23:30

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Spojeni vierou / Znejuca
viera

Tvorivo / Pod Skrupinkou

Fara v meste / Navrat

Doma je doma / Mosty z
ruk

Zabudnuté poklady
EkoKlbko / O zahrade
RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena

Kratke spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou /
Budovat Ziva bunku

Na ceste v rodine / Zivot v
sluzbe

RuZenec z Fatimy

V Skole Ducha / Povolani k
sluzbe

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 13. 06. 2025

0:05
0:35

1:30 @

2:00

2:15
2:30
2:45

3:00
3:25
4:05
4:30

5:00 ()
7:00 *

7:40 )

8:05 %
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / 40 rokov od
viny bez zloc¢inu

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Jeden na jedného / Mesiac
s novym pontifikom
Povolanie laik / Talenty
Tvorivo / Pod Skrupinkou
Mala cesta / Prehovorila z
komy: JeZis je tu

Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti
Peter medzi nami

Ruzenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka

V Skole Ducha / Povolani k
sluzbe

® - Pre deti

8:45 (o)

9:25

9:35
9:45

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:15
13:20 @2
14:05

15:00 *
15:15

15:30 (7

16:05
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Fara v meste / Navrat

Prehlad katolickych
periodik
Zabudnuté poklady

Nové kvalita Zivota / Duch
pravdy

Kratke spravy

Pod javiskom / Uspesna
Zena

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec z Fatimy

Na BoZi obraz

Doma je doma / Mosty z
rak

Hodina milosrdenstva
Svata omsa zblizka /
Vyznam liturgie

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Na tonoch vdacnosti

Prehlad katolickych
periodik

) - Skryté titulky

17:00
17:30 *

17:50

18:00 *

18:30 ®
19:05 (<7

19:30
19:45

20:00 *
20:20

20:30
@
22:00
22:15
22:50 (2)

23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Effeta / Liturgicky rok C/
NajsvatejSej Trojice
Zivé obrazy / Tajomné
Trojica

Moja misia - magazin /
Dobra novina
EkoKlbko / O tvoreni
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

Tyzden s... / Farnost’
Krasno

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik

BIBLIA / Mojzis

Nova kvalita Zivota / Duch
pravdy

Spojeni vierou / Znejuca
viera

Tanzania - Zanzibar: Podte
a uvidite

vKontexte / Sestra
Bernadeta Panciova

Z pramena

Verzia: 2025_24-12.11.2025 01:29:09

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



